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Impresién y Pegado

Offset / Engomado

muestra)

é;[, Importador Descripcidon  ETI-VARIETAL-IM3-(CP)-CS-750-1500-TUR-KAVAKL-(VALLE_ESP)-V1
BN > Linea Varietal
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4’40,710 ek \QQ Formato 750-1500 cc
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El texto de folia es distinto al del producto de linea
Aplicacion Folia Café
‘ 76 mm ‘ 0%
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2011
2 01 2 WINE, LOCATED IN AREAS WITH CLIMATIC Aplicacion Folia Oro
CONDITIONS ENSURING AN OPTIMUM 50%
2 01 3 EXPRESSION OF THE VARIETY.
2014
2015
2016
2017
CABERNET SAUVIGNON 20XX
: WINE OF CHILE, VALLE CENTRAL
Medidas (ancho x alto) 76 x 104 mm. Colores . . . ! Recursos . Duotono 0 }i
Papel Estate Label 24 (GMS) Negro P872U P179U Folia Oro Folia Café sobre Folia ““&¥ Z%;
Barniz Acuoso Mate ! (color seguin i Kurz Luxor 428 Kurz Luxor 334

Negro P 146 C



